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    1. Antonina    2. Do zobaczenia    3. Pójde z a toba w świat    4. Sam sobie    5. Masz
wszystko to, co trzeba mieć    6. Na twojej dłoni    7. Przygoda bez miłości    8. Żółw na
Galapagos    9. Wybij sobie z głowy    10. Po horyzontu kres    11. Świat jaki jest    12. Livin' In
The Sin    13. Smoke On The Water    14. Śnij o mnie    15. Inna jest noc    16. Gdy gasnie w
nas połomień    17. Bez problemów    18. Nie bądź taka pewna siebie    19. Walcz o życie    20.
Keep On Rollin    Muzycy:      Bass Guitar – Bogdan Gorbaczyński, Tadeusz Kłoczewiak     
Bass Guitar [Guest] – Kazimierz Cwynar, Tadeusz Gogosz      Drums – Henryk Tomala,
Ryszard Gromek      Drums [Guest] – Janusz Staszek, Wojciech Morawski      Guitar – Dariusz
Kozakiewicz, Tomasz Dziubiński (2)      Guitar [Guest] – Aleksander Mrożek, Jacek
Krzaklewski, Maciej Czaj      Keyboards – Andrzej Mikołajczak      Saxophone, Flute –
Aleksander Michalski      Vocals – Wojciech Gąssowski    

 

  

Nagrania radiowe z lat 1971-1975. Zespół określany przez znawców prekursorem polskiego
hard rocka został założony w 1971 r. w Warszawie z inicjatywy Wojciecha Gąssowskiego,
Aleksandra Michalskiego i Andrzeja Mikołajczaka. W pierwszym składzie znalazło się jeszcze
miejsce dla Bogdana Gorbaczyńskiego (gitara basowa), Tomasza Dziubińskiego (gitara) oraz
Ryszarda Gromka (perkusja). Następnie Dziubińskiego zastąpił Dariusz Kozakiewicz, pełniący
później rolę głównego kompozytora i aranżera, ale także nauczyciela dla późniejszych członków
zespółu - w sumie przez Test przewinęło się blisko 20 muzyków! Najsłynniejszy skład
obejmował oprócz Gąssowskiego i Kozakiewicza także Tadeusza Kłoczewiaka (bas) i
HenrykaTomalę (perkusja), a w nagraniu pierwszego albumu - Test i Wojciech Gąssowski
wspomagali formację: pianista jazzowy Krzysztof Sadowski, kontrabasista Wojciech "Jajco"
Bruślik oraz skrzypek Wojciech Bolimowski. Niestety jesienią '76 roku pożegnalnym koncertem
w klubie Stodoła Test rozstał sie z fanami, jednak reaktywował się w lipcu 1991 r. z okazji
sopockiego koncertu Trzy Dekady Rocka w Polsce. Ta kompilacja przypomina największe
przeboje wylansowane przez tę formację w czasie jej działalności w latach 70. - Matylda, Płyń
pod prąd, Przygoda bez miłości, Gdy gaśnie w nas płomień i Zguba to tylko kilka z nich...
---merlin.pl
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